Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
31.10.2011
№
110-37-1196-11
г.Саянск
О внесении изменений в Положение «О порядке списания имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.05.2010г № 110-37-299-10
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании статей 19, 33 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (в действующей редакции), руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», пунктом 9.5 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.02.2006г. № 7, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «О порядке списания имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденное постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.05.2011 № 110-37-299-10, опубликованного в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» № 121-127 от 20.05.2010г, стр. 1, следующие изменения:

1.1. В пункте 2 раздела I Положения слова «муниципальных учреждений» заменить словами «муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений».
1.2. В подпункте 1 пункта 5 раздела II Положения слова «МУ «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск».

1.3. В подпункте 3 пункта 5 раздела II Положения слова «руководителем муниципального учреждения» заменить «руководителем муниципального бюджетного, автономного и казенного учреждения».

1.4. В пункте 7 раздела II Положения слова «МУ «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск».

1.5. В наименовании Приложения № 1 к Положению слова «МУ «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет (www. admsayansk. ru.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Ю.С. Перкова.
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

Г.П.Воднева

5 11 58